

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ATZ GmbH  
Untere Hauptstr. 3  
85376 Massenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002448  
Kundennr.: 55522  
Datum: 21. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211003005 vom 21.10.2021; Ihre Referenznr.: B113829;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	302180		<b>Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112</b> Stahlfelge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, Kugelanchluss, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 31,12 kg	4	Stück	32,91	131,64
2	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	28,11	28,11
3	80114		<b>AL-KO Umlenkhebel M10 UNI</b> AL-KO Umlenkhebel M10 UNI 626632 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	35,83	35,83
5	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	4,05	24,30
6	10000		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,05	8,10

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	2,79	2,79
8	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>240,67</b>
						19% MwSt.	45,73
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>286,40</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002448 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,088

### Lief. an Adresse

ATZ GmbH  
Untere Hauptstr. 3  
85376 Massenhausen  
Deutschland